
General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 64 Ruano Rodriguez, David C. D. La Armuña VAM 1 33.15 03:20
2 1 González Zarza, Alejandro Vino de Toro Caja Rural SM 1 34.44 03:28
3 181 Martín García, Miguel Angel Independiente SM 2 34.51 03:30
4 271 Pasan Rodriguez, Alvaro CAPOL VAM 2 35.29 03:33
5 5 Blanco Barrera, Casimiro DT1 Team VAM 3 35.40 03:34
6 191 Anton Mota, Alejandro Intra Legal VBM 1 36.23 03:38
7 206 Cívicos Hernández, Francisco C.D. Bedunia FB&R SM 3 36.41 03:40
8 226 Plaza Marcos, Juan Carlos C.A. Capiscol SM 4 36.51 03:41
9 200 Sanchez, Tomas Independiente VAM 4 36.55 03:42
10 58 Adrados Sanchez, Ricardo At. Macotera Persianas Ruano VBM 2 37.14 03:43
11 273 Herraez Cañada, Carlos Independiente SM 5 37.15 03:44
12 125 Ait Ollanakhar, Ali Independiente VBM 3 37.35 03:46
13 61 Isidro Lopez, Oscar Ruben Atletas Veteranos Salamanca VAM 5 37.46 03:47
14 67 Barbero García, Javier C.D. Bedunia FB&R VBM 4 37.47 03:47
15 59 Almaraz Mulas, Isabel At. Macotera Persianas Ruano VAF 1 37.59 03:48
16 38 Mayoral Hernandez, Miguel Independiente VAM 6 38.02 03:48
17 28 Seguin Rodriguez, Carlos Independiente SM 6 38.28 03:51
18 227 Martin Asuncion, Miguel Angel Atletas Veteranos Salamanca VBM 5 38.38 03:52
19 89 Cabrero Martin, Arturo Angel Grupo Runnero Los Gebres VBM 6 38.52 03:53
20 195 Calvo Martin, Roberto Team Run & Go VBM 7 38.54 03:53
21 74 Santos Riesco, Francisco Javier Club deportivo Alcer VBM 8 38.57 03:54
22 230 Rodriguez Sanchez, Juan Jose Club deportivo Alcer VBM 9 38.57 03:54
23 136 Sierra Barbero, Jose Maria Independiente VAM 7 39.03 03:54
24 185 Ramos Rodríguez, Alvaro Independiente SM 7 39.12 03:55
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25 2 Sanchez Romero, Veronica Atletas Veteranos Salamanca VAF 2 39.13 03:55
26 134 González Benito, Oscar Independiente VAM 8 39.21 03:56
27 60 Merchan Martin, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VCM 1 39.32 03:57
28 76 Lamas San Blas, David Club deportivo Alcer SM 8 39.33 03:57
29 83 Centeno Martín, Hector Correcaminos Carbajosa SM 9 39.43 03:58
30 258 Tello Ramos, Adolfo Atletas Veteranos Salamanca VAM 9 39.45 03:59
31 214 Santos Muñoz, Ivan Independiente VAM 10 39.57 04:00
32 135 González Benito, Javier Independiente VAM 11 40.08 04:01
33 255 Mancheño Duro, Jose Maria La Navilla Team VAM 12 40.17 04:02
34 202 Villoria Guerra, Valentin C. D. La Armuña VBM 10 40.26 04:03
35 26 Garcia Bueno, Amelio Independiente VBM 11 40.38 04:04
36 133 Sanchon Redondo, Carlos Javier Independiente VAM 13 40.44 04:04
37 143 Parra Muñoz, Ruben Independiente VAM 14 41.05 04:06
38 117 Hernandez Garcia, Antonio Independiente VBM 12 41.05 04:07
39 218 Nieto Bueno, Miguel Angel At. Macotera Persianas Ruano VAM 15 41.21 04:08
40 165 Sánchez Martin, Santiago Independiente SM 10 41.24 04:08
41 42 Rodriguez Emiliano, Raymond S. Independiente VAM 16 41.28 04:09
42 72 Portilla Serrano, Lorenzo Club deportivo Alcer VBM 13 41.40 04:10
43 113 Martinez Hernandez, Pedro Independiente VBM 14 41.50 04:11
44 274 Hernandez Garcia, Carlos Independiente SM 11 42.11 04:13
45 35 Perez Lafuente, Jonathan Hermes Helmántica VAM 17 42.19 04:14
46 127 Nisa García, Francisco Javier Independiente VBM 15 42.25 04:15
47 267 Maria Martin, Juan Carlos Independiente VBM 16 42.49 04:17
48 100 Martin Rodriguez, Fernando Independiente VCM 2 42.58 04:18
49 69 Salgado Cuello, Fatima C.D. Bedunia FB&R SF 1 42.58 04:18
50 151 Almaraz Borrego, Poli Independiente VAM 18 43.00 04:18
51 99 Álvarez Zabalo, Vicente Independiente VCM 3 43.11 04:19
52 190 Garrido Baldero, Andrea Inferno SF 2 43.11 04:19
53 4 Gómez Martín, Elena Team Run & Go SF 3 43.14 04:19
54 182 Muñoz González, Alberto Independiente SM 12 43.15 04:20
55 253 Oliveira, Agostinho Independiente VAM 19 43.27 04:21
56 254 Acevedo Hipolito, Victor Club deportivo Alcer SM 13 43.34 04:21
57 3 Cáceres Rivas, Luis Miguel Club Triatlón Salamanca VBM 17 43.35 04:22
58 114 Franco Laso, Delfin Independiente VBM 18 43.35 04:22
59 48 Mangas Porras, Francisco C.D. Adas SM 14 43.38 04:22
60 231 Cruz Montero, Oscar Running La Raya VAM 20 43.43 04:22
61 250 García Sánchez, Victor Club Triatlón Salamanca SM 15 43.48 04:23
62 189 De Benito Cabezas, Laura Independiente SF 4 44.01 04:24
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63 81 Alegría Sánchez, Agustin Correcaminos Carbajosa VBM 19 44.04 04:24
64 71 Martin Guerra, Soledad Centro de investigación del cáncer VAF 3 44.10 04:25
65 85 Hidalgo Benito, Jose Neftali Ekiparte Sportwear VBM 20 44.11 04:25
66 158 Mate Martin, Santos Independiente VAM 21 44.25 04:27
67 169 Gomez-Moreta, Ignacio Independiente SM 16 44.32 04:27
68 222 Meixeira Pérez, Manuel Club Triatlón Salamanca VCM 4 44.32 04:27
69 150 Paz Lopez, Cesar Independiente VAM 22 44.34 04:27
70 204 Acera Lorenzo, Alvaro Independiente SM 17 44.38 04:28
71 233 Sánchez Miñambres, Jacinto Independiente VBM 21 44.39 04:28
72 225 Osborne, Nick Independiente VBM 22 44.46 04:29
73 269 Montes Santos, Jesus Independiente VBM 23 44.49 04:29
74 252 Hernandez Laso, Roberto Carlos Independiente VAM 23 44.53 04:29
75 203 Gomez Sanchez, Miguel Angel Independiente SM 18 45.10 04:31
76 105 Blázquez Bueno, Angel Independiente VCM 5 45.21 04:32
77 57 Blázquez  Blazquez, Juan Antonio At. Macotera Persianas Ruano VCM 6 45.21 04:32
78 82 Dominguez Garcia, Jose Ignacio Correcaminos Carbajosa VBM 24 45.26 04:33
79 246 Martín López, Jesus Independiente SM 19 45.38 04:34
80 23 Mcclendon, Blake Independiente SM 20 45.38 04:34
81 239 De Castro Anta, Hector Independiente SM 21 45.47 04:35
82 79 González Sánchez, Raimundo Correbares VBM 25 45.59 04:36
83 220 Acevedo Pérez, Alfredo Independiente SM 22 45.59 04:36
84 164 Miguel González, Hector Independiente SM 23 46.03 04:36
85 263 Perez Villoria, Miguel Independiente SM 24 46.08 04:37
86 112 García Jiménez, Jaime Independiente VBM 26 46.13 04:37
87 261 Mateos Rodriguez, Rodrigo Independiente SM 25 46.15 04:38
88 122 Arroyo Pérez, Roberto Independiente VBM 27 46.17 04:38
89 17 Hervalejo Vicente, Javier Independiente VBM 28 46.17 04:38
90 229 García Hernández, Miguel Angel Independiente SM 26 46.20 04:38
91 159 Hernandez Hernandez, Ruben Independiente VAM 24 46.22 04:38
92 194 Cordovilla Palomero, Ivan Runners Aldeaseca VAM 25 46.25 04:39
93 12 De La Cruz Gomez, Ignacio Independiente VCM 7 46.30 04:39
94 37 Fernandez Cope, Jose Luis Independiente VAM 26 46.32 04:39
95 121 Villar Pordomingo, Roberto Independiente VBM 29 46.40 04:40
96 80 Romo Borrego, Matias Correcaminos Carbajosa VBM 30 46.47 04:41
97 124 Agudo Sanchez, Vicente Independiente VBM 31 46.47 04:41
98 270 Valenzuela Lopez, Juan Antonio Independiente VAM 27 46.55 04:42
99 248 Hernández García, Javier Independiente SM 27 46.56 04:42
100 241 García Ciudad, Josefa At. Macotera Persianas Ruano VBF 1 46.58 04:42

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



101 25 Ramos Lucas, Jose Daniel Independiente VAM 28 47.04 04:42
102 196 Íñigo Cid, Francisco Javier Tema Salmantica Running Club VBM 32 47.15 04:44
103 95 Vicente Martin, Rafael IBBHotel VCM 8 47.22 04:44
104 138 García Flores, Manuel Independiente VAM 29 47.27 04:45
105 41 Garcia Familiar, Vicente Independiente VCM 9 47.34 04:45
106 215 Sereno Cea, Alejandro Team Salmantica Running club SM 28 47.34 04:45
107 153 Bayon Barbero, Jose Carlos Independiente VAM 30 47.35 04:46
108 68 Mate Martin, Sergio C.D. Bedunia FB&R VAM 31 47.50 04:47
109 213 De Lucas Postigo, Miguel Independiente VBM 33 47.56 04:48
110 251 Malmierca Rollan, Manuel Independiente SM 29 47.59 04:48
111 245 Jiménez Barcala, Jose Antonio Independiente VBM 34 48.06 04:49
112 29 Iglesias Dominguez, Javier Team Run & Go VAM 32 48.06 04:49
113 232 Martin Lopez, Alvaro Team Salmantica Running Club SM 30 48.26 04:51
114 198 Pérez García, Miguel Angel Tema Salmantica Running Club VBM 35 48.34 04:51
115 104 Sanchez Garcia, Adrian Independiente VCM 10 48.39 04:52
116 103 Iglesias Ramos, Hipolito Independiente VCM 11 48.39 04:52
117 260 Gonzalez Sanchez, Tomas Independiente VBM 36 48.48 04:53
118 123 Estevez Gonzalez, Jose Luis Independiente VBM 37 48.52 04:53
119 75 Bellido Cillero, Mercedes Club deportivo Alcer VAF 4 48.57 04:54
120 145 Hernández Sánchez, Oscar Independiente VAM 33 49.04 04:54
121 24 Ramos Bueno, Pedro Luis Independiente VBM 38 49.27 04:57
122 262 Tavera Mateos, Jesus Independiente VBM 39 49.27 04:57
123 175 Cachorro Fuentes, David Independiente SM 31 49.33 04:57
124 240 Parazuelo Sánchez, Alberto La Navilla Team VAM 34 49.37 04:58
125 259 Collantes Martin, Jose Independiente VCM 12 49.41 04:58
126 31 Garcia Lucas, Juan Antonio Independiente VAM 35 49.42 04:58
127 289 Serrano Andres, Javier Independiente SM 32 49.51 04:59
128 167 Herrero Lucas, Hector Independiente SM 33 49.53 04:59
129 219 Romero Hernández, Agustin Independiente VAM 36 49.55 05:00
130 119 Herrero Garcia, Cayetano Independiente VBM 40 50.03 05:00
131 146 Rodríguez Tato, Miguel Angel Independiente VAM 37 50.08 05:01
132 109 Mulas De Arriba, Julian Francisco Independiente VCM 13 50.22 05:02
133 73 Campal García, Felicidad Club deportivo Alcer VBF 2 50.25 05:03
134 47 Martin Mena, Roberto Correcaminos Carbajosa VBM 41 50.27 05:03
135 92 Sanchez Juanes, Ubaldo Grupo Runnero Los Gebres VBM 42 50.28 05:03
136 93 Colino Crespo, Elena Grupo Runnero Los Gebres VBF 3 50.29 05:03
137 94 Alcalde Cabero, Francisco Grupo Runnero Los Gebres VAM 38 50.29 05:03
138 53 Gonzalez Grande, Mario #prisamata VBM 43 50.36 05:04
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139 84 Saldaña Garcia, Alain Danos & Danos VBM 44 50.40 05:04
140 244 Galende Del Canto, Jesus Independiente VBM 45 50.41 05:04
141 170 Asensio Perez, Daniel Independiente SM 34 50.54 05:05
142 65 Santos Hernandez, Anselmo Jose C.D. Bedunia FB&R VBM 46 50.54 05:05
143 207 Benito Garcia, Elena Team Salmantica Running club VBF 4 51.02 05:06
144 77 Moral Herrero, Maria Jose Club Triatlón Salamanca VBF 5 51.10 05:07
145 197 Sánchez Sánchez, Chelo Tema Salmantica Running Club VBF 6 51.12 05:07
146 56 Gonzalez Martín, Juan Carlos Alba Running VBM 47 51.20 05:08
147 111 Benito Martin, Jose Javier Independiente VBM 48 51.21 05:08
148 187 Pinto Mena, Alberto Independiente SM 35 51.29 05:09
149 281 , Sin Nombre ?????? 51.31 05:09
150 152 Gonzalo Mostacero, Eduardo Independiente VAM 39 51.43 05:10
151 110 Gran Roselló, Manuel Independiente VCM 14 51.58 05:12
152 7 Sanchez Gomez, Jonatan C.D. Adas SM 36 52.07 05:13
153 52 De Arriba Rodrigo, Oscar #Number1Love VAM 40 52.12 05:13
154 45 Isidro Lopez, Guillermo Independiente SM 37 52.12 05:13
155 78 Pérez Barajas, Jose German Correbares VBM 49 52.12 05:13
156 39 Perez Martin, Diego Independiente SM 38 52.14 05:13
157 156 Cruz Sánchez, Javier Independiente VAM 41 52.16 05:14
158 157 Gonzalez Nuño, Rodrigo Independiente VAM 42 52.17 05:14
159 162 Cruz Sánchez, David Independiente VAM 43 52.18 05:14
160 139 Rodríguez Rodríguez, Fernando Independiente VAM 44 52.18 05:14
161 288 Nava Sevilla, Jaime Independiente SM 39 52.21 05:14
162 142 Rubio Lacoba, Maria Independiente VAF 5 52.21 05:14
163 235 San Segundo Romo, Raul Independiente VAM 45 52.22 05:14
164 211 Pino Criado, Noe Independiente VAF 6 52.24 05:14
165 30 Pascual Barrios, Sonia Independiente VAF 7 52.24 05:14
166 242 Pedraz, Raul Independiente VAM 46 52.24 05:14
167 97 Castro Barragan, Vicente Independiente VCM 15 52.26 05:15
168 168 Llanos González, Miguel Independiente SM 40 52.27 05:15
169 43 Castilla De La Calle, Alberto Independiente SM 41 52.43 05:16
170 62 Torres Rancaño, Montserrat C. D. La Armuña VBF 7 53.04 05:18
171 70 Marcos Bellido, Carmen Centro de investigación del cáncer VBF 8 53.07 05:19
172 129 Cordero Zarza, Jesus Independiente VBM 50 53.13 05:19
173 256 Alonso López, Miguel Angel Independiente VAM 47 53.28 05:21
174 224 Almaraz Borrego, Beatriz Independiente VAF 8 53.32 05:21
175 282 , Sin Nombre ?????? 53.41 05:22
176 257 Sanchez Paso, Francisco Paulino Independiente VBM 51 53.44 05:22
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177 236 Diego García, Manuel Jesus Independiente VAM 48 53.48 05:23
178 171 Pérez Hernández, Manu Independiente SM 42 53.50 05:23
179 183 Sánchez Marcos, Julia Independiente SF 5 54.24 05:26
180 166 Sánchez Acosta, Alejandra Independiente SF 6 54.24 05:26
181 237 Marcos Ramos, Ana Independiente VAF 9 54.24 05:26
182 96 Sevillano Briones, Jose Maria IBBHotel VCM 16 54.27 05:27
183 201 Garcia Garcia, David Mirindas VAM 49 54.29 05:27
184 163 Bellido Fernandez, Alberto Jose Independiente VAM 50 54.30 05:27
185 208 González Rivero, Pury Salamanca Raids & Trails Runners VBF 9 55.09 05:31
186 179 Amaya Escamez, Francisco Independiente SM 43 55.10 05:31
187 247 Calvo Prieto, Roberto Runavila SM 44 55.12 05:31
188 54 Gonzalez Grande, Alonso #prisamata VAM 51 55.13 05:31
189 106 Garcia Espinosa, Alberto Independiente VCM 17 55.17 05:32
190 33 Carlon Barrado, David Independiente VAM 52 55.21 05:32
191 98 Valls Ferran, Rafael Independiente VCM 18 55.22 05:32
192 216 San Teófilo Alonso, Lorena Independiente SF 7 55.23 05:32
193 107 Martín Portal, Alejandro Independiente VCM 19 55.55 05:36
194 137 Lorenzo Cuesta, Miguel Angel Independiente VAM 53 55.55 05:36
195 131 Martin Benitez, Gabriel Independiente VAM 54 55.56 05:36
196 234 Moralejo Alonso, Sonsoles Independiente VAF 10 56.12 05:37
197 144 Dutil Muñoz De La Torre, Virginia Independiente VAF 11 56.13 05:37
198 63 Rodriguez Martín, Leonor C. D. La Armuña VAF 12 56.17 05:38
199 15 Garcia Muñoz, Ana Maria Independiente SF 8 56.28 05:39
200 266 Olea Rubio, Raquel Independiente SF 9 56.44 05:40
201 101 García De María, Candido Independiente VCM 20 56.59 05:42
202 193 Cillanueva Contri, Enrique Piratas RRC VAM 55 57.12 05:43
203 44 Recio Gomez, Ana Independiente SF 10 57.27 05:45
204 177 López De Luis, Carolina Independiente SF 11 57.35 05:46
205 161 Vicente Rodríguez, Pablo Independiente VAM 56 57.35 05:46
206 128 Gutiérrez Rodríguez, Vicente Independiente VBM 52 57.36 05:46
207 149 Méndez Polo, Sheila Independiente VAF 13 57.39 05:46
208 102 Ramos Rivas, Remedios Independiente VCF 1 58.05 05:49
209 272 Muga Sota, Felipe C.A. Ortuella VBM 53 58.06 05:49
210 178 Estevez, Aida Independiente SF 12 58.17 05:50
211 20 Comeron Ramos, Juan Carlos Independiente VAM 57 58.19 05:50
212 180 Sánchez-Villares, Claudia Independiente SF 13 58.34 05:51
213 115 Santoshernandez, Jose Independiente VBM 54 58.41 05:52
214 18 Gonzalez Lorenzo, Isaias Independiente VBM 55 58.46 05:53
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215 118 Hernández Moreno, Miguel Independiente VBM 56 58.47 05:53
216 176 Bustillo, Sandra Independiente SF 14 58.55 05:54
217 192 Puertas Sánchez, Juan Manuel Malparida activa SM 45 59.06 05:55
218 209 Uralde Peralta, Elena Independiente SF 15 59.08 05:55
219 22 Acero Herrero, Fco. Javier Independiente VCM 21 59.26 05:57
220 147 Campos Bueno, Patricia Independiente VAF 14 59.39 05:58
221 243 Urdiales Lubeiro, Diego Independiente SM 46 59.43 05:58
222 249 Tejedor Morán, Inmaculada Independiente VAF 15 1:00.37 06:04
223 279 , Sin Dorsal ?????? 1:00.39 06:04
224 212 Rey Morillo, Guadalupe Independiente VAF 16 1:00.49 06:05
225 199 Castello Boveda, Maite At. Macotera Persianas Ruano VBF 10 1:01.05 06:07
226 91 Chimeno Velasco, Socorro Grupo Runnero Los Gebres VBF 11 1:01.17 06:08
227 238 Ramos Fraile, Montserrat Independiente VBF 12 1:01.18 06:08
228 126 Gomez Rebollo, Sara Independiente VBF 13 1:01.19 06:08
229 87 Hernandez Sanchon, Juan Agustin Grupo Runnero Los Gebres VBM 57 1:01.20 06:08
230 108 Martín Garrido, Narciso Independiente VCM 22 1:01.51 06:11
231 46 Isidro Lopez, Jose Independiente VCM 23 1:01.54 06:11
232 14 Sayagues Diez, Isabel Independiente SF 16 1:02.10 06:13
233 13 Sayagues Diez, Elena Independiente SF 17 1:02.10 06:13
234 132 Carnicer Martín, Maria Del Mar Independiente VAF 17 1:03.01 06:18
235 27 Andres Lopez, Julia Independiente VCF 2 1:03.21 06:20
236 275 Huebra Perez, Julio Independiente SM 47 1:03.54 06:23
237 120 Pereira Pedraza, Carlos Independiente VBM 58 1:04.19 06:26
238 116 Villoria Del Álamo, Carmen Independiente VBF 14 1:04.21 06:26
239 268 Alvarez Fernaud, Alejandro Independiente VAM 58 1:05.52 06:35
240 265 Medina Cardenal, Sandra Liliana Independiente VAF 18 1:06.23 06:38
241 210 Hernández Castaño, Laura Independiente SF 18 1:07.04 06:42
242 186 Boyero Martín, Hector Independiente SM 48 1:07.04 06:42
243 34 Lopez Paino, Mª Begoña Independiente VBF 15 1:07.51 06:47
244 21 Bueno Andres, Rebeca Independiente VAF 19 1:08.44 06:52
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General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 64 Ruano Rodriguez, David C. D. La Armuña VAM 1 33.15 03:20
2 1 González Zarza, Alejandro Vino de Toro Caja Rural SM 1 34.44 03:28
3 181 Martín García, Miguel Angel Independiente SM 2 34.51 03:30
4 271 Pasan Rodriguez, Alvaro CAPOL VAM 2 35.29 03:33
5 5 Blanco Barrera, Casimiro DT1 Team VAM 3 35.40 03:34
6 191 Anton Mota, Alejandro Intra Legal VBM 1 36.23 03:38
7 206 Cívicos Hernández, Francisco C.D. Bedunia FB&R SM 3 36.41 03:40
8 226 Plaza Marcos, Juan Carlos C.A. Capiscol SM 4 36.51 03:41
9 200 Sanchez, Tomas Independiente VAM 4 36.55 03:42
10 58 Adrados Sanchez, Ricardo At. Macotera Persianas Ruano VBM 2 37.14 03:43
11 273 Herraez Cañada, Carlos Independiente SM 5 37.15 03:44
12 125 Ait Ollanakhar, Ali Independiente VBM 3 37.35 03:46
13 61 Isidro Lopez, Oscar Ruben Atletas Veteranos Salamanca VAM 5 37.46 03:47
14 67 Barbero García, Javier C.D. Bedunia FB&R VBM 4 37.47 03:47
15 38 Mayoral Hernandez, Miguel Independiente VAM 6 38.02 03:48
16 28 Seguin Rodriguez, Carlos Independiente SM 6 38.28 03:51
17 227 Martin Asuncion, Miguel Angel Atletas Veteranos Salamanca VBM 5 38.38 03:52
18 89 Cabrero Martin, Arturo Angel Grupo Runnero Los Gebres VBM 6 38.52 03:53
19 195 Calvo Martin, Roberto Team Run & Go VBM 7 38.54 03:53
20 74 Santos Riesco, Francisco Javier Club deportivo Alcer VBM 8 38.57 03:54
21 230 Rodriguez Sanchez, Juan Jose Club deportivo Alcer VBM 9 38.57 03:54
22 136 Sierra Barbero, Jose Maria Independiente VAM 7 39.03 03:54
23 185 Ramos Rodríguez, Alvaro Independiente SM 7 39.12 03:55
24 134 González Benito, Oscar Independiente VAM 8 39.21 03:56
25 60 Merchan Martin, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VCM 1 39.32 03:57

10 Km
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26 76 Lamas San Blas, David Club deportivo Alcer SM 8 39.33 03:57
27 83 Centeno Martín, Hector Correcaminos Carbajosa SM 9 39.43 03:58
28 258 Tello Ramos, Adolfo Atletas Veteranos Salamanca VAM 9 39.45 03:59
29 214 Santos Muñoz, Ivan Independiente VAM 10 39.57 04:00
30 135 González Benito, Javier Independiente VAM 11 40.08 04:01
31 255 Mancheño Duro, Jose Maria La Navilla Team VAM 12 40.17 04:02
32 202 Villoria Guerra, Valentin C. D. La Armuña VBM 10 40.26 04:03
33 26 Garcia Bueno, Amelio Independiente VBM 11 40.38 04:04
34 133 Sanchon Redondo, Carlos Javier Independiente VAM 13 40.44 04:04
35 143 Parra Muñoz, Ruben Independiente VAM 14 41.05 04:06
36 117 Hernandez Garcia, Antonio Independiente VBM 12 41.05 04:07
37 218 Nieto Bueno, Miguel Angel At. Macotera Persianas Ruano VAM 15 41.21 04:08
38 165 Sánchez Martin, Santiago Independiente SM 10 41.24 04:08
39 42 Rodriguez Emiliano, Raymond S. Independiente VAM 16 41.28 04:09
40 72 Portilla Serrano, Lorenzo Club deportivo Alcer VBM 13 41.40 04:10
41 113 Martinez Hernandez, Pedro Independiente VBM 14 41.50 04:11
42 274 Hernandez Garcia, Carlos Independiente SM 11 42.11 04:13
43 35 Perez Lafuente, Jonathan Hermes Helmántica VAM 17 42.19 04:14
44 127 Nisa García, Francisco Javier Independiente VBM 15 42.25 04:15
45 267 Maria Martin, Juan Carlos Independiente VBM 16 42.49 04:17
46 100 Martin Rodriguez, Fernando Independiente VCM 2 42.58 04:18
47 151 Almaraz Borrego, Poli Independiente VAM 18 43.00 04:18
48 99 Álvarez Zabalo, Vicente Independiente VCM 3 43.11 04:19
49 182 Muñoz González, Alberto Independiente SM 12 43.15 04:20
50 253 Oliveira, Agostinho Independiente VAM 19 43.27 04:21
51 254 Acevedo Hipolito, Victor Club deportivo Alcer SM 13 43.34 04:21
52 3 Cáceres Rivas, Luis Miguel Club Triatlón Salamanca VBM 17 43.35 04:22
53 114 Franco Laso, Delfin Independiente VBM 18 43.35 04:22
54 48 Mangas Porras, Francisco C.D. Adas SM 14 43.38 04:22
55 231 Cruz Montero, Oscar Running La Raya VAM 20 43.43 04:22
56 250 García Sánchez, Victor Club Triatlón Salamanca SM 15 43.48 04:23
57 81 Alegría Sánchez, Agustin Correcaminos Carbajosa VBM 19 44.04 04:24
58 85 Hidalgo Benito, Jose Neftali Ekiparte Sportwear VBM 20 44.11 04:25
59 158 Mate Martin, Santos Independiente VAM 21 44.25 04:27
60 169 Gomez-Moreta, Ignacio Independiente SM 16 44.32 04:27
61 222 Meixeira Pérez, Manuel Club Triatlón Salamanca VCM 4 44.32 04:27
62 150 Paz Lopez, Cesar Independiente VAM 22 44.34 04:27
63 204 Acera Lorenzo, Alvaro Independiente SM 17 44.38 04:28
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64 233 Sánchez Miñambres, Jacinto Independiente VBM 21 44.39 04:28
65 225 Osborne, Nick Independiente VBM 22 44.46 04:29
66 269 Montes Santos, Jesus Independiente VBM 23 44.49 04:29
67 252 Hernandez Laso, Roberto Carlos Independiente VAM 23 44.53 04:29
68 203 Gomez Sanchez, Miguel Angel Independiente SM 18 45.10 04:31
69 105 Blázquez Bueno, Angel Independiente VCM 5 45.21 04:32
70 57 Blázquez  Blazquez, Juan Antonio At. Macotera Persianas Ruano VCM 6 45.21 04:32
71 82 Dominguez Garcia, Jose Ignacio Correcaminos Carbajosa VBM 24 45.26 04:33
72 246 Martín López, Jesus Independiente SM 19 45.38 04:34
73 23 Mcclendon, Blake Independiente SM 20 45.38 04:34
74 239 De Castro Anta, Hector Independiente SM 21 45.47 04:35
75 79 González Sánchez, Raimundo Correbares VBM 25 45.59 04:36
76 220 Acevedo Pérez, Alfredo Independiente SM 22 45.59 04:36
77 164 Miguel González, Hector Independiente SM 23 46.03 04:36
78 263 Perez Villoria, Miguel Independiente SM 24 46.08 04:37
79 112 García Jiménez, Jaime Independiente VBM 26 46.13 04:37
80 261 Mateos Rodriguez, Rodrigo Independiente SM 25 46.15 04:38
81 122 Arroyo Pérez, Roberto Independiente VBM 27 46.17 04:38
82 17 Hervalejo Vicente, Javier Independiente VBM 28 46.17 04:38
83 229 García Hernández, Miguel Angel Independiente SM 26 46.20 04:38
84 159 Hernandez Hernandez, Ruben Independiente VAM 24 46.22 04:38
85 194 Cordovilla Palomero, Ivan Runners Aldeaseca VAM 25 46.25 04:39
86 12 De La Cruz Gomez, Ignacio Independiente VCM 7 46.30 04:39
87 37 Fernandez Cope, Jose Luis Independiente VAM 26 46.32 04:39
88 121 Villar Pordomingo, Roberto Independiente VBM 29 46.40 04:40
89 80 Romo Borrego, Matias Correcaminos Carbajosa VBM 30 46.47 04:41
90 124 Agudo Sanchez, Vicente Independiente VBM 31 46.47 04:41
91 270 Valenzuela Lopez, Juan Antonio Independiente VAM 27 46.55 04:42
92 248 Hernández García, Javier Independiente SM 27 46.56 04:42
93 25 Ramos Lucas, Jose Daniel Independiente VAM 28 47.04 04:42
94 196 Íñigo Cid, Francisco Javier Tema Salmantica Running Club VBM 32 47.15 04:44
95 95 Vicente Martin, Rafael IBBHotel VCM 8 47.22 04:44
96 138 García Flores, Manuel Independiente VAM 29 47.27 04:45
97 41 Garcia Familiar, Vicente Independiente VCM 9 47.34 04:45
98 215 Sereno Cea, Alejandro Team Salmantica Running club SM 28 47.34 04:45
99 153 Bayon Barbero, Jose Carlos Independiente VAM 30 47.35 04:46
100 68 Mate Martin, Sergio C.D. Bedunia FB&R VAM 31 47.50 04:47
101 213 De Lucas Postigo, Miguel Independiente VBM 33 47.56 04:48
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102 251 Malmierca Rollan, Manuel Independiente SM 29 47.59 04:48
103 245 Jiménez Barcala, Jose Antonio Independiente VBM 34 48.06 04:49
104 29 Iglesias Dominguez, Javier Team Run & Go VAM 32 48.06 04:49
105 232 Martin Lopez, Alvaro Team Salmantica Running Club SM 30 48.26 04:51
106 198 Pérez García, Miguel Angel Tema Salmantica Running Club VBM 35 48.34 04:51
107 104 Sanchez Garcia, Adrian Independiente VCM 10 48.39 04:52
108 103 Iglesias Ramos, Hipolito Independiente VCM 11 48.39 04:52
109 260 Gonzalez Sanchez, Tomas Independiente VBM 36 48.48 04:53
110 123 Estevez Gonzalez, Jose Luis Independiente VBM 37 48.52 04:53
111 145 Hernández Sánchez, Oscar Independiente VAM 33 49.04 04:54
112 24 Ramos Bueno, Pedro Luis Independiente VBM 38 49.27 04:57
113 262 Tavera Mateos, Jesus Independiente VBM 39 49.27 04:57
114 175 Cachorro Fuentes, David Independiente SM 31 49.33 04:57
115 240 Parazuelo Sánchez, Alberto La Navilla Team VAM 34 49.37 04:58
116 259 Collantes Martin, Jose Independiente VCM 12 49.41 04:58
117 31 Garcia Lucas, Juan Antonio Independiente VAM 35 49.42 04:58
118 289 Serrano Andres, Javier Independiente SM 32 49.51 04:59
119 167 Herrero Lucas, Hector Independiente SM 33 49.53 04:59
120 219 Romero Hernández, Agustin Independiente VAM 36 49.55 05:00
121 119 Herrero Garcia, Cayetano Independiente VBM 40 50.03 05:00
122 146 Rodríguez Tato, Miguel Angel Independiente VAM 37 50.08 05:01
123 109 Mulas De Arriba, Julian Francisco Independiente VCM 13 50.22 05:02
124 47 Martin Mena, Roberto Correcaminos Carbajosa VBM 41 50.27 05:03
125 92 Sanchez Juanes, Ubaldo Grupo Runnero Los Gebres VBM 42 50.28 05:03
126 94 Alcalde Cabero, Francisco Grupo Runnero Los Gebres VAM 38 50.29 05:03
127 53 Gonzalez Grande, Mario #prisamata VBM 43 50.36 05:04
128 84 Saldaña Garcia, Alain Danos & Danos VBM 44 50.40 05:04
129 244 Galende Del Canto, Jesus Independiente VBM 45 50.41 05:04
130 170 Asensio Perez, Daniel Independiente SM 34 50.54 05:05
131 65 Santos Hernandez, Anselmo Jose C.D. Bedunia FB&R VBM 46 50.54 05:05
132 56 Gonzalez Martín, Juan Carlos Alba Running VBM 47 51.20 05:08
133 111 Benito Martin, Jose Javier Independiente VBM 48 51.21 05:08
134 187 Pinto Mena, Alberto Independiente SM 35 51.29 05:09
135 152 Gonzalo Mostacero, Eduardo Independiente VAM 39 51.43 05:10
136 110 Gran Roselló, Manuel Independiente VCM 14 51.58 05:12
137 7 Sanchez Gomez, Jonatan C.D. Adas SM 36 52.07 05:13
138 52 De Arriba Rodrigo, Oscar #Number1Love VAM 40 52.12 05:13
139 45 Isidro Lopez, Guillermo Independiente SM 37 52.12 05:13
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140 78 Pérez Barajas, Jose German Correbares VBM 49 52.12 05:13
141 39 Perez Martin, Diego Independiente SM 38 52.14 05:13
142 156 Cruz Sánchez, Javier Independiente VAM 41 52.16 05:14
143 157 Gonzalez Nuño, Rodrigo Independiente VAM 42 52.17 05:14
144 162 Cruz Sánchez, David Independiente VAM 43 52.18 05:14
145 139 Rodríguez Rodríguez, Fernando Independiente VAM 44 52.18 05:14
146 288 Nava Sevilla, Jaime Independiente SM 39 52.21 05:14
147 235 San Segundo Romo, Raul Independiente VAM 45 52.22 05:14
148 242 Pedraz, Raul Independiente VAM 46 52.24 05:14
149 97 Castro Barragan, Vicente Independiente VCM 15 52.26 05:15
150 168 Llanos González, Miguel Independiente SM 40 52.27 05:15
151 43 Castilla De La Calle, Alberto Independiente SM 41 52.43 05:16
152 129 Cordero Zarza, Jesus Independiente VBM 50 53.13 05:19
153 256 Alonso López, Miguel Angel Independiente VAM 47 53.28 05:21
154 257 Sanchez Paso, Francisco Paulino Independiente VBM 51 53.44 05:22
155 236 Diego García, Manuel Jesus Independiente VAM 48 53.48 05:23
156 171 Pérez Hernández, Manu Independiente SM 42 53.50 05:23
157 96 Sevillano Briones, Jose Maria IBBHotel VCM 16 54.27 05:27
158 201 Garcia Garcia, David Mirindas VAM 49 54.29 05:27
159 163 Bellido Fernandez, Alberto Jose Independiente VAM 50 54.30 05:27
160 179 Amaya Escamez, Francisco Independiente SM 43 55.10 05:31
161 247 Calvo Prieto, Roberto Runavila SM 44 55.12 05:31
162 54 Gonzalez Grande, Alonso #prisamata VAM 51 55.13 05:31
163 106 Garcia Espinosa, Alberto Independiente VCM 17 55.17 05:32
164 33 Carlon Barrado, David Independiente VAM 52 55.21 05:32
165 98 Valls Ferran, Rafael Independiente VCM 18 55.22 05:32
166 107 Martín Portal, Alejandro Independiente VCM 19 55.55 05:36
167 137 Lorenzo Cuesta, Miguel Angel Independiente VAM 53 55.55 05:36
168 131 Martin Benitez, Gabriel Independiente VAM 54 55.56 05:36
169 101 García De María, Candido Independiente VCM 20 56.59 05:42
170 193 Cillanueva Contri, Enrique Piratas RRC VAM 55 57.12 05:43
171 161 Vicente Rodríguez, Pablo Independiente VAM 56 57.35 05:46
172 128 Gutiérrez Rodríguez, Vicente Independiente VBM 52 57.36 05:46
173 272 Muga Sota, Felipe C.A. Ortuella VBM 53 58.06 05:49
174 20 Comeron Ramos, Juan Carlos Independiente VAM 57 58.19 05:50
175 115 Santoshernandez, Jose Independiente VBM 54 58.41 05:52
176 18 Gonzalez Lorenzo, Isaias Independiente VBM 55 58.46 05:53
177 118 Hernández Moreno, Miguel Independiente VBM 56 58.47 05:53
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178 192 Puertas Sánchez, Juan Manuel Malparida activa SM 45 59.06 05:55
179 22 Acero Herrero, Fco. Javier Independiente VCM 21 59.26 05:57
180 243 Urdiales Lubeiro, Diego Independiente SM 46 59.43 05:58
181 87 Hernandez Sanchon, Juan Agustin Grupo Runnero Los Gebres VBM 57 1:01.20 06:08
182 108 Martín Garrido, Narciso Independiente VCM 22 1:01.51 06:11
183 46 Isidro Lopez, Jose Independiente VCM 23 1:01.54 06:11
184 275 Huebra Perez, Julio Independiente SM 47 1:03.54 06:23
185 120 Pereira Pedraza, Carlos Independiente VBM 58 1:04.19 06:26
186 268 Alvarez Fernaud, Alejandro Independiente VAM 58 1:05.52 06:35
187 186 Boyero Martín, Hector Independiente SM 48 1:07.04 06:42
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General Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 59 Almaraz Mulas, Isabel At. Macotera Persianas Ruano VAF 1 37.59 03:48
2 2 Sanchez Romero, Veronica Atletas Veteranos Salamanca VAF 2 39.13 03:55
3 69 Salgado Cuello, Fatima C.D. Bedunia FB&R SF 1 42.58 04:18
4 190 Garrido Baldero, Andrea Inferno SF 2 43.11 04:19
5 4 Gómez Martín, Elena Team Run & Go SF 3 43.14 04:19
6 189 De Benito Cabezas, Laura Independiente SF 4 44.01 04:24
7 71 Martin Guerra, Soledad Centro de investigación del cáncer VAF 3 44.10 04:25
8 241 García Ciudad, Josefa At. Macotera Persianas Ruano VBF 1 46.58 04:42
9 75 Bellido Cillero, Mercedes Club deportivo Alcer VAF 4 48.57 04:54
10 73 Campal García, Felicidad Club deportivo Alcer VBF 2 50.25 05:03
11 93 Colino Crespo, Elena Grupo Runnero Los Gebres VBF 3 50.29 05:03
12 207 Benito Garcia, Elena Team Salmantica Running club VBF 4 51.02 05:06
13 77 Moral Herrero, Maria Jose Club Triatlón Salamanca VBF 5 51.10 05:07
14 197 Sánchez Sánchez, Chelo Tema Salmantica Running Club VBF 6 51.12 05:07
15 142 Rubio Lacoba, Maria Independiente VAF 5 52.21 05:14
16 211 Pino Criado, Noe Independiente VAF 6 52.24 05:14
17 30 Pascual Barrios, Sonia Independiente VAF 7 52.24 05:14
18 62 Torres Rancaño, Montserrat C. D. La Armuña VBF 7 53.04 05:18
19 70 Marcos Bellido, Carmen Centro de investigación del cáncer VBF 8 53.07 05:19
20 224 Almaraz Borrego, Beatriz Independiente VAF 8 53.32 05:21
21 183 Sánchez Marcos, Julia Independiente SF 5 54.24 05:26
22 166 Sánchez Acosta, Alejandra Independiente SF 6 54.24 05:26
23 237 Marcos Ramos, Ana Independiente VAF 9 54.24 05:26
24 208 González Rivero, Pury Salamanca Raids & Trails Runners VBF 9 55.09 05:31
25 216 San Teófilo Alonso, Lorena Independiente SF 7 55.23 05:32

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km

Categoría/Puesto
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26 234 Moralejo Alonso, Sonsoles Independiente VAF 10 56.12 05:37
27 144 Dutil Muñoz De La Torre, Virginia Independiente VAF 11 56.13 05:37
28 63 Rodriguez Martín, Leonor C. D. La Armuña VAF 12 56.17 05:38
29 15 Garcia Muñoz, Ana Maria Independiente SF 8 56.28 05:39
30 266 Olea Rubio, Raquel Independiente SF 9 56.44 05:40
31 44 Recio Gomez, Ana Independiente SF 10 57.27 05:45
32 177 López De Luis, Carolina Independiente SF 11 57.35 05:46
33 149 Méndez Polo, Sheila Independiente VAF 13 57.39 05:46
34 102 Ramos Rivas, Remedios Independiente VCF 1 58.05 05:49
35 178 Estevez, Aida Independiente SF 12 58.17 05:50
36 180 Sánchez-Villares, Claudia Independiente SF 13 58.34 05:51
37 176 Bustillo, Sandra Independiente SF 14 58.55 05:54
38 209 Uralde Peralta, Elena Independiente SF 15 59.08 05:55
39 147 Campos Bueno, Patricia Independiente VAF 14 59.39 05:58
40 249 Tejedor Morán, Inmaculada Independiente VAF 15 1:00.37 06:04
41 212 Rey Morillo, Guadalupe Independiente VAF 16 1:00.49 06:05
42 199 Castello Boveda, Maite At. Macotera Persianas Ruano VBF 10 1:01.05 06:07
43 91 Chimeno Velasco, Socorro Grupo Runnero Los Gebres VBF 11 1:01.17 06:08
44 238 Ramos Fraile, Montserrat Independiente VBF 12 1:01.18 06:08
45 126 Gomez Rebollo, Sara Independiente VBF 13 1:01.19 06:08
46 14 Sayagues Diez, Isabel Independiente SF 16 1:02.10 06:13
47 13 Sayagues Diez, Elena Independiente SF 17 1:02.10 06:13
48 132 Carnicer Martín, Maria Del Mar Independiente VAF 17 1:03.01 06:18
49 27 Andres Lopez, Julia Independiente VCF 2 1:03.21 06:20
50 116 Villoria Del Álamo, Carmen Independiente VBF 14 1:04.21 06:26
51 265 Medina Cardenal, Sandra Liliana Independiente VAF 18 1:06.23 06:38
52 210 Hernández Castaño, Laura Independiente SF 18 1:07.04 06:42
53 34 Lopez Paino, Mª Begoña Independiente VBF 15 1:07.51 06:47
54 21 Bueno Andres, Rebeca Independiente VAF 19 1:08.44 06:52
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Clasificación por Categorías Senior Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 69 Salgado Cuello, Fatima C.D. Bedunia FB&R 42.58 04:18
2 190 Garrido Baldero, Andrea Inferno 43.11 04:19
3 4 Gómez Martín, Elena Team Run & Go 43.14 04:19
4 189 De Benito Cabezas, Laura Independiente 44.01 04:24
5 183 Sánchez Marcos, Julia Independiente 54.24 05:26
6 166 Sánchez Acosta, Alejandra Independiente 54.24 05:26
7 216 San Teófilo Alonso, Lorena Independiente 55.23 05:32
8 15 Garcia Muñoz, Ana Maria Independiente 56.28 05:39
9 266 Olea Rubio, Raquel Independiente 56.44 05:40
10 44 Recio Gomez, Ana Independiente 57.27 05:45
11 177 López De Luis, Carolina Independiente 57.35 05:46
12 178 Estevez, Aida Independiente 58.17 05:50
13 180 Sánchez-Villares, Claudia Independiente 58.34 05:51
14 176 Bustillo, Sandra Independiente 58.55 05:54
15 209 Uralde Peralta, Elena Independiente 59.08 05:55
16 14 Sayagues Diez, Isabel Independiente 1:02.10 06:13
17 13 Sayagues Diez, Elena Independiente 1:02.10 06:13
18 210 Hernández Castaño, Laura Independiente 1:07.04 06:42

Organiza: Asociación Asprodes Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 1 González Zarza, Alejandro Vino de Toro Caja Rural 34.44 03:28
2 181 Martín García, Miguel Angel Independiente 34.51 03:30
3 206 Cívicos Hernández, Francisco C.D. Bedunia FB&R 36.41 03:40
4 226 Plaza Marcos, Juan Carlos C.A. Capiscol 36.51 03:41
5 273 Herraez Cañada, Carlos Independiente 37.15 03:44
6 28 Seguin Rodriguez, Carlos Independiente 38.28 03:51
7 185 Ramos Rodríguez, Alvaro Independiente 39.12 03:55
8 76 Lamas San Blas, David Club deportivo Alcer 39.33 03:57
9 83 Centeno Martín, Hector Correcaminos Carbajosa 39.43 03:58
10 165 Sánchez Martin, Santiago Independiente 41.24 04:08
11 274 Hernandez Garcia, Carlos Independiente 42.11 04:13
12 182 Muñoz González, Alberto Independiente 43.15 04:20
13 254 Acevedo Hipolito, Victor Club deportivo Alcer 43.34 04:21
14 48 Mangas Porras, Francisco C.D. Adas 43.38 04:22
15 250 García Sánchez, Victor Club Triatlón Salamanca 43.48 04:23
16 169 Gomez-Moreta, Ignacio Independiente 44.32 04:27
17 204 Acera Lorenzo, Alvaro Independiente 44.38 04:28
18 203 Gomez Sanchez, Miguel Angel Independiente 45.10 04:31
19 246 Martín López, Jesus Independiente 45.38 04:34
20 23 Mcclendon, Blake Independiente 45.38 04:34
21 239 De Castro Anta, Hector Independiente 45.47 04:35
22 220 Acevedo Pérez, Alfredo Independiente 45.59 04:36
23 164 Miguel González, Hector Independiente 46.03 04:36
24 263 Perez Villoria, Miguel Independiente 46.08 04:37
25 261 Mateos Rodriguez, Rodrigo Independiente 46.15 04:38
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Organiza: Asociación Asprodes Salamanca
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26 229 García Hernández, Miguel Angel Independiente 46.20 04:38
27 248 Hernández García, Javier Independiente 46.56 04:42
28 215 Sereno Cea, Alejandro Team Salmantica Running club 47.34 04:45
29 251 Malmierca Rollan, Manuel Independiente 47.59 04:48
30 232 Martin Lopez, Alvaro Team Salmantica Running Club 48.26 04:51
31 175 Cachorro Fuentes, David Independiente 49.33 04:57
32 289 Serrano Andres, Javier Independiente 49.51 04:59
33 167 Herrero Lucas, Hector Independiente 49.53 04:59
34 170 Asensio Perez, Daniel Independiente 50.54 05:05
35 187 Pinto Mena, Alberto Independiente 51.29 05:09
36 7 Sanchez Gomez, Jonatan C.D. Adas 52.07 05:13
37 45 Isidro Lopez, Guillermo Independiente 52.12 05:13
38 39 Perez Martin, Diego Independiente 52.14 05:13
39 288 Nava Sevilla, Jaime Independiente 52.21 05:14
40 168 Llanos González, Miguel Independiente 52.27 05:15
41 43 Castilla De La Calle, Alberto Independiente 52.43 05:16
42 171 Pérez Hernández, Manu Independiente 53.50 05:23
43 179 Amaya Escamez, Francisco Independiente 55.10 05:31
44 247 Calvo Prieto, Roberto Runavila 55.12 05:31
45 192 Puertas Sánchez, Juan Manuel Malparida activa 59.06 05:55
46 243 Urdiales Lubeiro, Diego Independiente 59.43 05:58
47 275 Huebra Perez, Julio Independiente 1:03.54 06:23
48 186 Boyero Martín, Hector Independiente 1:07.04 06:42
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Clasificación por Categorías Veterana "A" Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 59 Almaraz Mulas, Isabel At. Macotera Persianas Ruano 37.59 03:48
2 2 Sanchez Romero, Veronica Atletas Veteranos Salamanca 39.13 03:55
3 71 Martin Guerra, Soledad Centro de investigación del cáncer 44.10 04:25
4 75 Bellido Cillero, Mercedes Club deportivo Alcer 48.57 04:54
5 142 Rubio Lacoba, Maria Independiente 52.21 05:14
6 211 Pino Criado, Noe Independiente 52.24 05:14
7 30 Pascual Barrios, Sonia Independiente 52.24 05:14
8 224 Almaraz Borrego, Beatriz Independiente 53.32 05:21
9 237 Marcos Ramos, Ana Independiente 54.24 05:26
10 234 Moralejo Alonso, Sonsoles Independiente 56.12 05:37
11 144 Dutil Muñoz De La Torre, Virginia Independiente 56.13 05:37
12 63 Rodriguez Martín, Leonor C. D. La Armuña 56.17 05:38
13 149 Méndez Polo, Sheila Independiente 57.39 05:46
14 147 Campos Bueno, Patricia Independiente 59.39 05:58
15 249 Tejedor Morán, Inmaculada Independiente 1:00.37 06:04
16 212 Rey Morillo, Guadalupe Independiente 1:00.49 06:05
17 132 Carnicer Martín, Maria Del Mar Independiente 1:03.01 06:18
18 265 Medina Cardenal, Sandra Liliana Independiente 1:06.23 06:38
19 21 Bueno Andres, Rebeca Independiente 1:08.44 06:52

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Veterano "A" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 64 Ruano Rodriguez, David C. D. La Armuña 33.15 03:20
2 271 Pasan Rodriguez, Alvaro CAPOL 35.29 03:33
3 5 Blanco Barrera, Casimiro DT1 Team 35.40 03:34
4 200 Sanchez, Tomas Independiente 36.55 03:42
5 61 Isidro Lopez, Oscar Ruben Atletas Veteranos Salamanca 37.46 03:47
6 38 Mayoral Hernandez, Miguel Independiente 38.02 03:48
7 136 Sierra Barbero, Jose Maria Independiente 39.03 03:54
8 134 González Benito, Oscar Independiente 39.21 03:56
9 258 Tello Ramos, Adolfo Atletas Veteranos Salamanca 39.45 03:59
10 214 Santos Muñoz, Ivan Independiente 39.57 04:00
11 135 González Benito, Javier Independiente 40.08 04:01
12 255 Mancheño Duro, Jose Maria La Navilla Team 40.17 04:02
13 133 Sanchon Redondo, Carlos Javier Independiente 40.44 04:04
14 143 Parra Muñoz, Ruben Independiente 41.05 04:06
15 218 Nieto Bueno, Miguel Angel At. Macotera Persianas Ruano 41.21 04:08
16 42 Rodriguez Emiliano, Raymond S. Independiente 41.28 04:09
17 35 Perez Lafuente, Jonathan Hermes Helmántica 42.19 04:14
18 151 Almaraz Borrego, Poli Independiente 43.00 04:18
19 253 Oliveira, Agostinho Independiente 43.27 04:21
20 231 Cruz Montero, Oscar Running La Raya 43.43 04:22
21 158 Mate Martin, Santos Independiente 44.25 04:27
22 150 Paz Lopez, Cesar Independiente 44.34 04:27
23 252 Hernandez Laso, Roberto Carlos Independiente 44.53 04:29
24 159 Hernandez Hernandez, Ruben Independiente 46.22 04:38
25 194 Cordovilla Palomero, Ivan Runners Aldeaseca 46.25 04:39

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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26 37 Fernandez Cope, Jose Luis Independiente 46.32 04:39
27 270 Valenzuela Lopez, Juan Antonio Independiente 46.55 04:42
28 25 Ramos Lucas, Jose Daniel Independiente 47.04 04:42
29 138 García Flores, Manuel Independiente 47.27 04:45
30 153 Bayon Barbero, Jose Carlos Independiente 47.35 04:46
31 68 Mate Martin, Sergio C.D. Bedunia FB&R 47.50 04:47
32 29 Iglesias Dominguez, Javier Team Run & Go 48.06 04:49
33 145 Hernández Sánchez, Oscar Independiente 49.04 04:54
34 240 Parazuelo Sánchez, Alberto La Navilla Team 49.37 04:58
35 31 Garcia Lucas, Juan Antonio Independiente 49.42 04:58
36 219 Romero Hernández, Agustin Independiente 49.55 05:00
37 146 Rodríguez Tato, Miguel Angel Independiente 50.08 05:01
38 94 Alcalde Cabero, Francisco Grupo Runnero Los Gebres 50.29 05:03
39 152 Gonzalo Mostacero, Eduardo Independiente 51.43 05:10
40 52 De Arriba Rodrigo, Oscar #Number1Love 52.12 05:13
41 156 Cruz Sánchez, Javier Independiente 52.16 05:14
42 157 Gonzalez Nuño, Rodrigo Independiente 52.17 05:14
43 162 Cruz Sánchez, David Independiente 52.18 05:14
44 139 Rodríguez Rodríguez, Fernando Independiente 52.18 05:14
45 235 San Segundo Romo, Raul Independiente 52.22 05:14
46 242 Pedraz, Raul Independiente 52.24 05:14
47 256 Alonso López, Miguel Angel Independiente 53.28 05:21
48 236 Diego García, Manuel Jesus Independiente 53.48 05:23
49 201 Garcia Garcia, David Mirindas 54.29 05:27
50 163 Bellido Fernandez, Alberto Jose Independiente 54.30 05:27
51 54 Gonzalez Grande, Alonso #prisamata 55.13 05:31
52 33 Carlon Barrado, David Independiente 55.21 05:32
53 137 Lorenzo Cuesta, Miguel Angel Independiente 55.55 05:36
54 131 Martin Benitez, Gabriel Independiente 55.56 05:36
55 193 Cillanueva Contri, Enrique Piratas RRC 57.12 05:43
56 161 Vicente Rodríguez, Pablo Independiente 57.35 05:46
57 20 Comeron Ramos, Juan Carlos Independiente 58.19 05:50
58 268 Alvarez Fernaud, Alejandro Independiente 1:05.52 06:35
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Clasificación por Categorías Veterana "B" Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 241 García Ciudad, Josefa At. Macotera Persianas Ruano 46.58 04:42
2 73 Campal García, Felicidad Club deportivo Alcer 50.25 05:03
3 93 Colino Crespo, Elena Grupo Runnero Los Gebres 50.29 05:03
4 207 Benito Garcia, Elena Team Salmantica Running club 51.02 05:06
5 77 Moral Herrero, Maria Jose Club Triatlón Salamanca 51.10 05:07
6 197 Sánchez Sánchez, Chelo Tema Salmantica Running Club 51.12 05:07
7 62 Torres Rancaño, Montserrat C. D. La Armuña 53.04 05:18
8 70 Marcos Bellido, Carmen Centro de investigación del cáncer 53.07 05:19
9 208 González Rivero, Pury Salamanca Raids & Trails Runners 55.09 05:31
10 199 Castello Boveda, Maite At. Macotera Persianas Ruano 1:01.05 06:07
11 91 Chimeno Velasco, Socorro Grupo Runnero Los Gebres 1:01.17 06:08
12 238 Ramos Fraile, Montserrat Independiente 1:01.18 06:08
13 126 Gomez Rebollo, Sara Independiente 1:01.19 06:08
14 116 Villoria Del Álamo, Carmen Independiente 1:04.21 06:26
15 34 Lopez Paino, Mª Begoña Independiente 1:07.51 06:47

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Veterano "B" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 191 Anton Mota, Alejandro Intra Legal 36.23 03:38
2 58 Adrados Sanchez, Ricardo At. Macotera Persianas Ruano 37.14 03:43
3 125 Ait Ollanakhar, Ali Independiente 37.35 03:46
4 67 Barbero García, Javier C.D. Bedunia FB&R 37.47 03:47
5 227 Martin Asuncion, Miguel Angel Atletas Veteranos Salamanca 38.38 03:52
6 89 Cabrero Martin, Arturo Angel Grupo Runnero Los Gebres 38.52 03:53
7 195 Calvo Martin, Roberto Team Run & Go 38.54 03:53
8 74 Santos Riesco, Francisco Javier Club deportivo Alcer 38.57 03:54
9 230 Rodriguez Sanchez, Juan Jose Club deportivo Alcer 38.57 03:54
10 202 Villoria Guerra, Valentin C. D. La Armuña 40.26 04:03
11 26 Garcia Bueno, Amelio Independiente 40.38 04:04
12 117 Hernandez Garcia, Antonio Independiente 41.05 04:07
13 72 Portilla Serrano, Lorenzo Club deportivo Alcer 41.40 04:10
14 113 Martinez Hernandez, Pedro Independiente 41.50 04:11
15 127 Nisa García, Francisco Javier Independiente 42.25 04:15
16 267 Maria Martin, Juan Carlos Independiente 42.49 04:17
17 3 Cáceres Rivas, Luis Miguel Club Triatlón Salamanca 43.35 04:22
18 114 Franco Laso, Delfin Independiente 43.35 04:22
19 81 Alegría Sánchez, Agustin Correcaminos Carbajosa 44.04 04:24
20 85 Hidalgo Benito, Jose Neftali Ekiparte Sportwear 44.11 04:25
21 233 Sánchez Miñambres, Jacinto Independiente 44.39 04:28
22 225 Osborne, Nick Independiente 44.46 04:29
23 269 Montes Santos, Jesus Independiente 44.49 04:29
24 82 Dominguez Garcia, Jose Ignacio Correcaminos Carbajosa 45.26 04:33
25 79 González Sánchez, Raimundo Correbares 45.59 04:36
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26 112 García Jiménez, Jaime Independiente 46.13 04:37
27 122 Arroyo Pérez, Roberto Independiente 46.17 04:38
28 17 Hervalejo Vicente, Javier Independiente 46.17 04:38
29 121 Villar Pordomingo, Roberto Independiente 46.40 04:40
30 80 Romo Borrego, Matias Correcaminos Carbajosa 46.47 04:41
31 124 Agudo Sanchez, Vicente Independiente 46.47 04:41
32 196 Íñigo Cid, Francisco Javier Tema Salmantica Running Club 47.15 04:44
33 213 De Lucas Postigo, Miguel Independiente 47.56 04:48
34 245 Jiménez Barcala, Jose Antonio Independiente 48.06 04:49
35 198 Pérez García, Miguel Angel Tema Salmantica Running Club 48.34 04:51
36 260 Gonzalez Sanchez, Tomas Independiente 48.48 04:53
37 123 Estevez Gonzalez, Jose Luis Independiente 48.52 04:53
38 24 Ramos Bueno, Pedro Luis Independiente 49.27 04:57
39 262 Tavera Mateos, Jesus Independiente 49.27 04:57
40 119 Herrero Garcia, Cayetano Independiente 50.03 05:00
41 47 Martin Mena, Roberto Correcaminos Carbajosa 50.27 05:03
42 92 Sanchez Juanes, Ubaldo Grupo Runnero Los Gebres 50.28 05:03
43 53 Gonzalez Grande, Mario #prisamata 50.36 05:04
44 84 Saldaña Garcia, Alain Danos & Danos 50.40 05:04
45 244 Galende Del Canto, Jesus Independiente 50.41 05:04
46 65 Santos Hernandez, Anselmo Jose C.D. Bedunia FB&R 50.54 05:05
47 56 Gonzalez Martín, Juan Carlos Alba Running 51.20 05:08
48 111 Benito Martin, Jose Javier Independiente 51.21 05:08
49 78 Pérez Barajas, Jose German Correbares 52.12 05:13
50 129 Cordero Zarza, Jesus Independiente 53.13 05:19
51 257 Sanchez Paso, Francisco Paulino Independiente 53.44 05:22
52 128 Gutiérrez Rodríguez, Vicente Independiente 57.36 05:46
53 272 Muga Sota, Felipe C.A. Ortuella 58.06 05:49
54 115 Santoshernandez, Jose Independiente 58.41 05:52
55 18 Gonzalez Lorenzo, Isaias Independiente 58.46 05:53
56 118 Hernández Moreno, Miguel Independiente 58.47 05:53
57 87 Hernandez Sanchon, Juan Agustin Grupo Runnero Los Gebres 1:01.20 06:08
58 120 Pereira Pedraza, Carlos Independiente 1:04.19 06:26
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Clasificación por Categorías Veterana "C" Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 102 Ramos Rivas, Remedios Independiente 58.05 05:49
2 27 Andres Lopez, Julia Independiente 1:03.21 06:20
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Clasificación por Categorías Veterano "C" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 60 Merchan Martin, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca 39.32 03:57
2 100 Martin Rodriguez, Fernando Independiente 42.58 04:18
3 99 Álvarez Zabalo, Vicente Independiente 43.11 04:19
4 222 Meixeira Pérez, Manuel Club Triatlón Salamanca 44.32 04:27
5 105 Blázquez Bueno, Angel Independiente 45.21 04:32
6 57 Blázquez  Blazquez, Juan Antonio At. Macotera Persianas Ruano 45.21 04:32
7 12 De La Cruz Gomez, Ignacio Independiente 46.30 04:39
8 95 Vicente Martin, Rafael IBBHotel 47.22 04:44
9 41 Garcia Familiar, Vicente Independiente 47.34 04:45
10 104 Sanchez Garcia, Adrian Independiente 48.39 04:52
11 103 Iglesias Ramos, Hipolito Independiente 48.39 04:52
12 259 Collantes Martin, Jose Independiente 49.41 04:58
13 109 Mulas De Arriba, Julian Francisco Independiente 50.22 05:02
14 110 Gran Roselló, Manuel Independiente 51.58 05:12
15 97 Castro Barragan, Vicente Independiente 52.26 05:15
16 96 Sevillano Briones, Jose Maria IBBHotel 54.27 05:27
17 106 Garcia Espinosa, Alberto Independiente 55.17 05:32
18 98 Valls Ferran, Rafael Independiente 55.22 05:32
19 107 Martín Portal, Alejandro Independiente 55.55 05:36
20 101 García De María, Candido Independiente 56.59 05:42
21 22 Acero Herrero, Fco. Javier Independiente 59.26 05:57
22 108 Martín Garrido, Narciso Independiente 1:01.51 06:11
23 46 Isidro Lopez, Jose Independiente 1:01.54 06:11
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